
Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmé

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná

místa



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavební úpravy MS Proskovice - přístavba a změna v

 

 

Stavba: 01 „, . , , „
uzwanI 1. podzemnIho podIaZI

Objednatel: IČO'

DIČ

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. IČO: 25392077

Besedni 259/2 DIČ: C225392077

 

 

 

 

 

 

 

715 00 Ostrava - Michálkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 448 880,95

PSV 1 044 264,33

MON 801 930,61

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 2 295 075,89 
 

Rekapitulace dani
 

 

 

   
 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 295 075,89 CZK

Základní DPH 21 % 481 965,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 2 777 041,83 CZK

 

 Za zhotovitele

dne

 

 

Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 28



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, Základ pro Základ pro

ČISIO Název sníženou DPH za’kladni DPH DPH celkem Cena celkem %

Přístavba a zmena v ,

1 „, , , , 0,00 1 647 593,20 345 994,57 1 993 587,77 #NAZEV?

—uzmam_1._n_o_dzemnlho

1 Stavebni část 0,00 970 030,32 203 706,37 1 173 736,69 #NAZEV?

2 Vytápění 0,00 212 096,70 44 540,31 256 637,01 #NAZEV?

3 Zdravotechnika 0,00 291 593,53 61 234,64 352 828,17 #NAZEV?

4 Elektroinstalace 0,00 173 872,65 36 513,26 210 385,91 #NAZEV?

2 Vnitřní vybavení 0,00 647 482,69 135 971,36 783 454,05 #NAZEV?

1 ŠŠŠ/tek mumfunkcm ucebny a 0,00 309 967,54 65 093,18 375 060,72 #NAZEV?

2 3:32? ”arad‘ do mumfunkcm 0,00 60 004,88 12 601,02 72 605,90 #NAZEV?

3 'T tthmkŠ Pro,“mk“ do 0,00 212 170,80 44 555,87 256 726,67 #NAZEV?
multifunkcni ucebny

4 YYbavef“ pro pr'FOdoieqne, 0,00 65 339,47 13 721,29 79 060,76 #NAZEV?
cmnosti do mult1funkcm ucebny

Celkem za stavbu 0,00 2 295 075,89 481 965,94 2 777 041,83 #NAZEV?       
 

Popis stavby: 01 - Stavební úpravy MŠ Proskovice

Popis objektu: 1 - Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

Popis objektu:

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

Popis rozpočtu

: 1 - Stavební část

: 2 - Vytápění

: 3 - Zdravotechnika

: 4 - Elektroinstalace

2 - Vnitřní vybavení

: 1 - Nábytek multifunkční učebny

- přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

a šatny

: 2 - Dílenské nářadí do multifunkční učebny

: 3 - IT technika pro výuku do multifunkční učebny

: 4 - Vybavení pro přírodovědné činnosti do multifunkční učebny

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 28



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8 574,12 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 3 845,24 0

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 72 820,79 3

4 Vodorovně konstrukce HSV 50 194,22 2

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 68 528,46 3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 538,63 0

63 Egsgašepoc'lahwé HSV 46 235,39 2

64 Výplně otvorů HSV 13 713,88 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 23 224,92 1

96 Bourání konstrukcí HSV 68 379,15 3

97 Prorážení otvorů HSV 11 029,80 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 067,91 0

o

711 Izolace proti vodě PSV 1 862,34 0

712 Živičné krytiny PSV 2 416,81 0

713 Izolace tepelně PSV 69 410,70 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 47 954,59 2

722 Vnitřní vodovod PSV 44 789,30 2

723 Vnitřní plynovod PSV 8 416,38 0

724 Strojní vybavení PSV 1 296,80 0

725 Zařizovací předměty PSV 68 408,20 3

726 Instalační prefabrikáty PSV 19 237,52 1

730 Ústřední vytápění PSV 10 770,00 0

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 28



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

731 Kotelny PSV 64 397,56 3

733 Rozvod potrubí PSV 72 094,83 3

734 Armatury PSV 18 012,04 1

735 Otopná tělesa PSV 23 913,71 1

762 Konstrukce tesařské PSV 11 702,55 1

764 Konstrukce klempířské PSV 30 762,36 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 79 995,82 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 184 978,14 8

769 Otvorové prvky z plastu PSV 80 269,80 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 60 363,91 3

776 Podlahy povlakové PSV 45 735,72 2

781 Obklady keramické PSV 63 642,90 3

783 Nátěry PSV 14 932,35 1

784 Malby PSV 18 900,00 1

M21 Elektromontáže MON 121 311,36 5

M99 Ostatní práce "M" MON 680 619,25 30

D96 Elieštuny suti a vybouráných PSU 69 903,81 3

Cena celkem 2 295 075,89 100        

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 5 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

 

 

S: 01 Stavebni úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Di 1 Zemní práce 3 695448,

1 139601102R0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. m3 3,40000 664,70 2 259,98

2 162701105R0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do m3 3,40000 219,30 745,62

10000 m

3 171201201R0 Uložení sypaniny na skládku m3 3,40000 14,20 48,28

4 199000002R0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,40000 189,00 642,60

Dil 2 Základy a zvláštní zakládání 3 845.24

5 274313621R0 Beton základových pásů prostý C 20/25 m3 050000 2 780,00 1 390,00

6 274351215R0 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 2,75000 450,00 1 237,50

7 274351216R0 Bednění stěn základových pasů - m2 2,75000 90,45 248,74

8 21281001 ORA Trativody z PVC drenážních flexibilních m 6,00000 161,50 969,00

trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo,

truhla! fi Rn mm

Di 3 Svi§|g' a kgmnlgtní kgngtrgkgg 71 394,57,

9 317234410R0 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými ná m3 050000 4 698,00 2 349,00

10 317944313R0 valcované nosníky č. 14-22 do připravených t 0,19000 63 600,00 12 084,00

otvorů včetně dodávkv profilu IPE č 14

11 342255024R0 Příčky z desek tl. 10 cm m2 55,00000 627,00 34 485,00

12 342255028R0 Příčky z desek tl. 15 cm m2 18,10000 872,30 15 788,63

13 346481112R0 Zaplentování rýh, nosníků keramickým m2 4,01000 453,60 1 818,94

. „. , , , v i

14 311270046RA Zdivo z tvárnic hladkých m3 100000 4 869,00 4 869,00

Di 4 Vodorovné kgngtrgkgg 42 487.82

15 413232211R0 Zazdivka zhlavi válcovaných nosníků výšky kus 18,00000 90,90 1 636,20

do 15cm s nnnžitím suché mafimfismési

16 416021121R0 Podhledy SDK, kovovákce CD. 1x deska m2 41,00000 614,65 25 200,65

RB 12 ‘5 mm

17 416021125R0 Podhledy SDK, kovovákce CD. 1x deska m2 3,80000 659,30 2 505,34

15 mm (vstupní zádveřít

18 IC Zakrytí rozvodů SDK deskami m2 20,50000 641,25 13 145,63

Di 61 Unrávv povrchů vnitřní 63 844.91

19 602011131RT Omítkajednovrstvá hlazená, ručně, tloušťka m2 120,00000 175,00 21 000,00

vrstw 5 mm

20 611425531R0 Omitka rýh stropů MV do 15 cm omítkou m2 2,40000 817,50 1 962,00

étuknmmauzmmsmhemanmsmi

21 611425631R0 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou m2 1,47000 676,50 994,46

étmumuzummhimammési

22 612423531R0 Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, m2 3,05000 731,20 2 230,16

“fixovásmužitímsmhamalmxísmšsi

23 612423631R0 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, m2 1,74000 611,20 1 063,49

štuknxájmužiLMsucheLmalmesmňsi

24 612425931 R0 Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková 3 m2 8,00000 623,05 4 984,40

nnužitím suché mammesměsi

25 612473182R0 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, m2 20,00000 429,12 8 582,40

26 612481211RU Montáž výztužné sítě (perlinky) do stérky- m2 120,00000 191,90 23 028,00

stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového

tmnlll

Díl 62 Únravv povrchů vng'gí 2 538.63

27 622325135R0 Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 150 m2 2,50000 1 015,45 2 538,63

mm s omítkou siliknnnvnu

Dil 63 Podlahy a nggláhgvg' kgngtrukgg 40 148.99

28 631312141R0 Doplnění rýh betonem v dosavadnich m3 050000 3 987,00 1 993,50

mazaninách

29 631313711R0 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 1,40000 4 081,00 5 713,40

(nřístavhaičást m č 004m

30 631315621R0 Mazanina betonová tI. 12 - 24 cm C 20/25 m3 070000 3 751,00 2 625,70

(podkladní beton)

31 631319173R0 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 m3 0,50000 120,70 60,35   cm
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 6 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 631319175R0 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 m3 0,70000 60,27 42,19

cm

33 631361921R0 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr t 0,02000 29 250,00 585,00

dráiu_6_0_g_ka 100/100 mm KH30

34 631361921R0 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr t 0,03000 29 250,00 877,50

drá1u_6__0__Qká 100/100 mm KH30

35 631551115R0 Násyp ze strusky vysokopecní nad 15 mm m3 2,60000 990,00 2 574,00

36 632411104R0 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. m2 60,20000 209,10 12 587,82

t|.4 mm samoniveláční směs 30 Cemix

(m ?— mmm

37 632411904R0 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 m2 76,65000 29,16 2 235,11

l/m2 m č 002+003+004n

38 632451136R0 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tI. m2 24,00000 265,05 6 361,20

50 mm (m č 005n 006n 007n část 008m

39 952901111R0 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 76,65000 58,62 4 493,22

Di 64 Výplně otvorů 13 713.88

40 642942111RT Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do kus 1,00000 2 206,46 2 206,46

2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x

11 rm

41 642942111RT Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do kus 1,00000 2 238,33 2 238,33

2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x

11 rm

42 642942221RT Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do kus 1,00000 2 677,86 2 677,86

4,5 m2, včetně dodávky zárubně 145 x 197

v 11 rm

43 642944121 RT Osazení ocelových zárubní dodatečně do kus 2,00000 2 176,45 4 352,90

2,5 m2, včetně dodávky zárubně

7nv1Q7y11 rm

44 642944121 RT Osazení ocelových zárubní dodatečně do kus 1,00000 2 238,33 2 238,33

2,5 m2, včetně dodávky zárubně

an1Q7y11 rm

DíI 9 Ostatni konstrukce. bourání 23 224.92

45 941955001R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 64,80000 38,24 2 477,95

1 2 m (pro SDK oodhlgdlalastňešení

46 952901111R0 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 130,00000 58,62 7 620,60

47 953943122R0 Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kus 4,00000 247,00 988,00

ko / kus ZK/4

48 953946111R0 Osazení ventilačních mřížek kus 2,00000 82,92 165,84

49 342267112RT Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 5,20000 911,25 4 738,50

m deskLsiandard tl 12 5 mm

50 342267111RT Obklad sádrokartonem dvoustranný do m 2,60000 641,25 1 667,25

0 5/0 5m deskumndam tl 12 5 mm

51 IC-1 Kotevní deska do základů ZK/4 ks 4,00000 370,50 1 482,00

52 721176115R0 Potrubí HT svislé D 110 x 2,7 mm m 8,00000 495,90 3 967,20

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

53 28350291 R Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se kus 2,00000 58,79 117,58

síťkou hjjá

Di 96 Bourání kgngtrukcí 42 104.83

54 767122812R0 Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných m2 16,80000 286,40 4 811,52

55 767996801R0 Demontáž atypických ocelových konstr. do kg 40,00000 35,44 1 417,60

50 ke (potrubí VZTl

56 919735123R0 Rezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - m 20,00000 209,10 4 182,00

15 cm

57 962031132R0 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 20,50000 76,40 1 566,20

58 962031133R0 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 27,50000 91,20 2 508,00

59 962032231R0 Bourání zdiva z cihel pálených ná MVC m3 3,60000 557,60 2 007,36

60 964011211R0 Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 m3 0,11000 3 464,00 381,04

ko/m

61 965042241R0 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, m3 6,63000 1 816,00 12 040,08   nad 4 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 7 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

S: 01 Stavebni úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

62 965081713R0 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 69,00000 51,68 3 565,92

m2

63 967031132R0 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 6,33000 106,40 673,51

64 968061125R0 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 kus 7,00000 20,88 146,16

m2

65 968072455R0 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do m2 1,80000 235,20 423,36

2 m2

66 971033251R0 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tI. kus 1,00000 153,60 153,60

45cm MVC

67 971033351R0 Vybourání otv. zeď cihel. p|.0,09 m2, kus 1,00000 212,00 212,00

tI 45cm MVC

68 971033561R0 Vybourání otv. zeď cihel. p|.1 m2, t|.60 cm, m3 0,20000 1 456,00 291,20

Www

69 971033651R0 Vybourání otv. zeď cihel. p|.4 m2, t|.60 cm, m3 2,58000 904,00 2 332,32

MVC

70 974031664R0 Vysekání rýh zeď cihelná vtáh. nosníků 15 x m 14,40000 179,20 2 580,48

15 cm

71 978059511R0 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 3,40000 75,20 255,68

(oampetvi

72 978059531R0 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 34,00000 75,20 2 556,80

Díl 99 Staveništní přesun hmot 7 240.33

73 999281108R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 25,14005 288,00 7 240,33

12 m

Di 711 Izol_a_c_e_pLo_ti_vo_d_ě 1 862.34

74 711111001RZ Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za m2 6,20000 36,22 224,56

studena, 1x nátěr - včetně dodávky

nnnefrnřníhn laku

75 711141559R0 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy m2 6,20000 92,91 576,04

přitávenjm

76 711199095R0 Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly m2 6,20000 1,94 12,03

77 711199097R0 Příplatek za plochu do 10 m2, pásy m2 6,20000 24,16 149,79

78 711482011R0 Izolační systém nopovou fólií , svisle včetně m2 3,00000 114,36 343,08

dodávkvMamma

79 628322872R Pás asfaltovaný oxidovaný V 60 S 35 m2 7,13000 70,29 501,17

80 998711201R0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky % 21,47400 2,59 55,67

do 6 m

Di 712 Ziviéné krvtinv 2 416.81

81 712341559RV Povlaková krytina střech do 10°, NAIP m2 7,00000 225,15 1 576,05

přitáven1m__1_w;s_tya - včetně dodávkv

82 712391586R0 Přibití pásů nebo fólie nastřelovacími hřeby m2 7,00000 29,61 207,27

83 628322872R Pás asfaltovaný oxidovaný V 60 S 35 m2 8,05000 70,29 565,83

84 998712201R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky % 29,37100 2,30 67,66

do 6 m

Dil 713 Izolace tepelné 4 565.89

85 713111121R0 Izolace tepelné stropů rovných spodem, m2 3,80000 76,56 290,93

drátemJSDJSmdhledl

86 713121111R0 Izolace tepelná podlah na sucho, m2 5,00000 21,90 109,50

iednovrstva'

87 713131152R0 Montáž izolace na tmel á hmožd.6 ks/m2, m2 3,00000 209,00 627,00

cihla plná

88 713191100R0 Položení separační fólie včetně dodávky m2 5,00000 15,24 76,20

fólie

89 28375460R Polystyren extrudovaný XPS m3 0,41250 6 052,75 2 496,76

90 63151414.AR Deska z minerální plsti ISOVER UNI tI. 200 m2 4,00000 227,56 910,24

mm

91 998713201R0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 % 36,73000 1,50 55,26

m

Di 762 Konmfiflsfi 11 702.55

92 762341220R0 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek m2 7,50000 114,95 862,13

šroubovánjm

93 60726016.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 m2 8,25000 460,01 3 795,08   mm       
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položka pořadí 92 : 7,50000*1,1 8,25000

| 94|766414141R0|Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 0,6 | m2 | 4,5oooo| 295,80| 1 331,1o|

Včetně našroubování soklu.

| 95|59590737R |Deska cementotřísková tl. 12 mm | m2 | 4,95000| 438,10| 2168,60|

Položka pořadí 94 : 4,50000*1,1 4,95000

96 76233001 ORA Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy m 13,50000 152,49 2 058,62

120 cm2 hranolv 8 x 10 cm včetně

97 762330012RA Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy m 3,25000 239,37 777,95

224 cm2 hranoly 10 x 14 cm, včetně

dodávku

98 762712110RT Montáž vázaných konstrukcí hraněných do m 3,25000 141,74 460,66

120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly

71m

99 998762202R0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, % 52,37300 4,74 248,41

výškv do 12 m

Díl 764 Konstrukce klempířské 30 762.36

## 764323220R0 Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš m 3,30000 148,20 489,06

150 mm KLI1

## 764331220R0 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš m 12,00000 187,15 2 245,80

200 mm KL/2

iw 764334250R0 Lemování zdí na plochých stř. Pz, 2dily, rš m 3,30000 295,45 974,99

300 mm KLI1

## 764351201R0 Zlaby z Pz plechu podokapní čtyřhranné,rš m 6,80000 311,60 2 118,88

200 mm KL/2

iw 764352201R0 Zlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš m 3,50000 220,40 771,40

200 mm KLI1

## 764359231 R0 Kotlik z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x kus 1,00000 684,95 684,95

350 mm KL/2

iw 764391210R0 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 150 mm KLI1 m 4,20000 185,25 778,05

## 764395210R0 Dilatace z Pz plechu jednodílná, rš 150 mm m 5,50000 215,65 1 186,08

KLI1

## 764421220R0 Oplechování izolace soklu z Pz plechu, rš m 5,80000 365,75 2 121,35

150 mm KL/1

## 764454201R0 Odpadní trouby 2 Pz plechu, kruhové, D 50 m 2,00000 322,05 644,10

mm KL/2

## 7640001 VZT potrubi FeZn DN 200 z plechu 0,6 mm m 15,00000 576,65 8 649,75

KL/3

## 7640002 Potrubi FeZn 300/300 z plechu 0,6 mm m2 8,00000 1 215,00 9 720,00

## 998764201R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky % 292,52800 1,29 377,95

do 6 m

Di 766 Konstrukce truhlág'kg’ 79 935,5;

## 766661112R0 Montáž dveří do zárubné,otevíravých 1kř.do kus 2,00000 508,50 1 017,00

0 8 m

## 766661122R0 Montáž dveří do zárubné,otevíravých kus 2,00000 551,25 1 102,50

1kř nad 0 8 m

## 766661132R0 Montáž dveří do zárubné,otevíravých 2kř.do kus 1,00000 578,25 578,25

1 45 m

## 766661413R0 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kus 1,00000 1 725,00 1 725,00

kukátka

## 766695213R0 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad kus 1,00000 105,00 105,00

10 cm

## 7660001 Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 80x197 kus 1,00000 8 443,50 8 443,50

cm,požár.odol. EW30 DP3-C,zámek s

hn7n \Ilrfikml

iw 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 70x197 cm, kus 2,00000 3 822,00 7 644,00

16 dekorů

## 611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm kus 2,00000 3 822,00 7 644,00

## 61160106R Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197 bílé kus 1,00000 7 517,90 7 517,90

## 766670021R0 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 107,10 535,50

## 54914620R Dveřní kování kus 5,00000 76,48 382,40

## 61187401R Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm kus 1,00000 288,23 288,23   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 9 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

## 7660002 Dělící stěny kabin WC s oboustranně m2 13,00000 3 080,00 40 040,00

laminmawugnstmkcí AI

## 7660003 Dřevěné vnější obklady ocelových sloupů m2 2,70000 873,60 2 358,72

nříslavbv

## 998766201R0 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky % 975,86400 0,63 613,82

do 6 m

Díl 767 Konstrukce zámečnické 184 978.14

iw 767392112R0 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, m2 19,00000 220,50 4 189,50

šroubovánjm

## 767995105R0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do kg 715,00000 49,40 35 321,00

100 ko ZKI1

## 767995106R0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do kg 544,80000 49,40 26 913,12

250 ko ZK/2 ZK/3 překlad

## 55350688R Plech trapézový T50 tl. 0,8 mm , Classic m2 19,00000 651,39 12 376,41

## 7670001 Dodávka konstrukce sklad.boxů,ůprava ks 5,00000 11 246,30 56 231,50

žárovým zinkováním ZK/1, viz výpis

vámečnimzcuansuukrí \: Pn

## 7670002 Dodávka konstrukce zastřešení sklad.boxů, ks 1,00000 28 593,99 28 593,99

úprava žárovým zinkováním ZK/2, viz

vúniszámečnidglchxnnsmlkcí \I PD

## 7670003 Dodávka konstrukce přístavby vstupu ks 1,00000 15 025,69 15 025,69

ZK/3, viz výpis zámečnických konstrukcí v

pn

## 317941123R0 Osazeni ocelových válcovaných nosníků t 0,12000 7 686,00 922,32

č 1422

## 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli t 0,12000 26 950,00 3 234,00

8235 1 1375

## 998767201R0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 1 891,60000 1,15 2 170,61

do 6 m

Díl 769 Otvorové prvkv z plastu 80 269.80

## 7690001 D+M stěna vnitřní p|astová,izolační dvojsklo kpl 1,00000 80 269,80 80 269,80

1,25x2,4x2+2,82x2,4 s dvoukřídlovými

dueřmi

Di 771 Podlahy z dlaždic a gbklgdv 52 359,31

## 771130111R0 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do m 38,00000 101,70 3 864,60

100 mm

## 771575014RA Dlažba do tmele do 30 x 30 m2 55,00000 831,25 45 718,75

cm,spárování,vč.dodání dlažby

(m.č.002,003,005n,006n,007n,část

onQnLnnAm

## 771479001R0 Rezání dlaždic keramických pro soklíky m 38,00000 36,80 1 398,40

## 597 Dodávka dlažby pro soklík m2 4,00000 291,25 1 165,00

## 998771201R0 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky % 45,71600 4,65 212,56

do 6 m

Díl 776 Podlahv povlakové 45 735.72

## 776520010RA Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, m2 60,20000 647,77 38 995,75

godlahovina tlnušťkv 2 0 mm

## 7760001 Cistící zóna+PVC sokl m2 8,00000 841,05 6 728,40

## 998776201R0 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky % 36,80000 0,31 11,57

do 6 m

Díl 781 Obkladv keramické 63 642.90

## 781475114RA Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 X m2 85,00000 748,74 63 642,90

30 cm, včetně dodávky,

(m ?— man (1an mm řást nnAm

Díl 783 Nátěrv 8 694.27

## 783225600R0 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x m2 6,00000 190,80 1 144,80

email

## 783226100R0 Nátěr syntetický kovových konstrukcí m2 6,00000 94,50 567,00

Základní

## 783521001R0 Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x m2 11,00000 180,00 1 980,00

Paulín

## 783782205R0 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem m2 7,55000 99,00 747,45   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 10 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

  

 

 

 

 

         
 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

## 783893232R0 Nátěr betonových podlah m2 5,00000 229,05 1 145,25

## 7830001 Nátěr zárubní 1x základní+2x syntemail ks 5,00000 456,48 2 282,40

aw 7830002 Nátěr zárubní 1x základní+2x syntemail ks 1,00000 827,37 827,37

1450x1970

Díl 784 Malbv 18 900.00

#|784195222R0|Ma|ba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x | m2 | 350,00000| 54,00| 18 900,00

Díl D96 Přesunv suti a vvbouranl'lch 69 903.81

aw 979011111R0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 41,62155 684,00 28 469,14

a 1 PP

## 979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 4162155 203,15 8 455,42

km

## 979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 374,59395 8,84 3 311,41

## 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4162155 193,80 8 066,26

## 979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších t 166,48620 29,75 4 952,96

5 m

## 979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti t 4162155 400,00 16 648,62

| Celkem 970 030.32I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 2 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dí 731 Kotglnv 64 397.56

1 7310001 Revize a vyčištění stávajících plynových hzs 6,00000 500,00 3 000,00

kotlů

2 7310002 Odkouření kotlů (dle stávajících kotlů) ka 1,00000 60 303,15 60 303,15

Odkouření nové 0 dimenzi 130 mm, a to 1,00000

včetně svislého potruní vedeného ve

gtávniíním ' 1

průduchu. O tomto rozhodne dodavatel

zaříření UT ve spolupráci s kominickou

nrnnnl7nn| 2 '

provozovatelem zařízení. :

3|998731201R0|Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m | % | 458,20000| 2,39| 1 094,41

Di 733 Rozvod potrubí 72 094.83

4 733111123R0 Potrubí závit. bezešvé běžné m 28,00000 212,40 5 947,20

níz lstředotl DN 15

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

5 733111125R0 Potrubí závit. bezešvé běžné m 10,00000 274,50 2 745,00

níz lstředotl DN 25

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

6 733121116R0 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44,5 x m 6,00000 551,70 3 310,20

26mm

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

7 733121118R0 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x m 55,00000 612,90 33 709,50

2 9 mm

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

| 8|733190106R0|Tlaková zkouška potrubí DN 32 | m | 38,00000| 8,36| 317,68|

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

| 9|733190108R0|Tlaková zkouška potrubí DN 50 | m | 61,00000| 12,75| 777,75|

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

| 10|733163105R0|Potrubíz měděných trubek D 28x 1,5 mm | m | 7,ooooo| 595,65| 4169,55|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

| 11|733163106R0|Potrubíz měděných trubek D 35x 1,5 mm | m | 24,ooooo| 798,95| 19174,80|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

| 12|733190107R0|Tlaková zkouška potrubí DN 40 | m | 31,ooooo| 8,36| 259,16|

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

13 998733201R0 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do % 621,05300 2,71 1 683,99

6 m

Díl 734 Armaturv 18 012.04

14 734245123R0 Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25 kus 2,00000 333,50 667,00

15 734294213R0 Fi|tr,vnitřní závity DN 25 kus 2,00000 413,28 826,56

16 734223122RT Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez kus 6,00000 296,64 1 779,84

termqsiatické hlavice

17 734266222R0 Sroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15 kus 6,00000 237,06 1 422,36

18 734221672RT Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 6,00000 284,85 1 709,10

19 734235126R0 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50 kus 2,00000 1 140,90 2 281,80

20 734235125R0 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI kus 1,00000 879,70 879,70

R2500 DN 40

21 734235124R0 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI kus 2,00000 564,37 1 128,74

R7500 DN 32

22 734235123R0 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI kus 7,00000 381,58 2 671,06

R2500 DN 25

23 734235121R0 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI kus 6,00000 192,02 1 152,12

R7500 DN 15

24 734413112R0 Teploměr kus 2,00000 401,53 803,06

25 734421150R0 Tlakoměr kus 1,00000 324,26 324,26

26 734235131R0 Kohout kulový s vypouštěním, DN 15 kus 7,00000 259,47 1 816,29

27 998733201R0 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do % 202,89500 2,71 550,15

6 m

Díl 735 Otopná tělesa 23 913,71 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 12 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         
 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 2 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

28 735151363R0 Otopná tělpanel. 22 600/ 700 kus 1,00000 2 947,43 2 947,43

29 735151368R0 Otopná tělpanel. 22 600/1200 kus 5,00000 4 062,59 20 312,95

30 998735201R0 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 % 340,10000 1,92 653,33

m

Díl 783 Nátěrv 6 238.08

31 783424140R0 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + m 80,00000 53,28 4 262,40

2x

32 783424340R0 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x m 28,00000 70,56 1 975,68

+1x email

Di 713 lzol_a_c_eJ9_p_el_né 16 670.48

33 283773038R Izolace potrubí 28 x 20 mm šedá m 10,00000 38,68 386,80

34 283773062R Izolace potrubí Tubolit DG 42 x 20 mm šedá m 6,00000 44,51 267,06

35 283773082R Izolace potrubí 54 x 40 mm šedá m 36,00000 83,32 2 999,52

36 713411111R0 Izolace tepelná potrubí m2 18,70000 98,40 1 840,08

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

| 37|713571111R0|Požárně ochranná manžeta, El 90, D 50 | kus | 4,ooooo| 2 743,34| 10 973,36]
 

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena

obsahuie i dodávku manžety a spoiovacich prostředků.
 

 

 

 

 

 

 

  
 

      
 

 

38 998713201R0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 % 135,37000 1,50 203,66

m

Díl 730 Ustřední vvtágění 10 770.00

39 735111810R0 Demontáž těles otopných litinových m2 12,50000 26,40 330,00

řlánkovýrh

5*2,5 12,50000

40 7300001 Demontáž 2 ks plyn. kondenz. kotlů Vaillant hzs 30,00000 80,00 2 400,00

VU 466-7

41 7300002 Demontáž ležatých potrubních rozvodů a hzs 20,00000 150,00 3 000,00

nFenWicich

42 904 R02 st-zkousky v ramci montaz.praci, Topná h 72,00000 70,00 5 040,00

zkouška

| Calem 212 096.70I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavebni úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

  

  

  

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 4 877.64

1 139711101R0 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1- m3 1,60000 1 760,00 2 816,00

4 (výkonv pod podlahou v zeminěi

2 162201203R0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1- m3 1,60000 184,00 294,40

4 do 10m

3 162201210R0 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z m3 1,60000 73,84 118,14

hor 1- 4

4 167101103R0 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 1,60000 102,40 163,84

5 171201101R0 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,60000 17,44 27,90

6 174101102R0 Zásyp ruční se zhutněním (nového ležatého m3 1,60000 269,60 431,36

ootrubíi

7 58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B (nebo drcené t 3,00000 241,20 723,60

kamenivoi16x181=288t

8 199000002R0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,60000 189,00 302,40

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 426.22

9 340235211RT Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do kus 2,00000 65,79 131,58

1OCm, s použitím suché maltové směsi

(kanaflzace\

10 340235211RT Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do kus 3,00000 65,79 197,37

1OCm, s použitím suché maltové směsi

(kanaflzace\

11 340235212RT Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi kus 1,00000 78,12 78,12

nad 1OCm, s použitím suché maltové směsi

(\lndnunrh

12 310235251RT Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi kus 2,00000 113,05 226,10

45 cm, s použitím suche' maltové směsi

(kanauzage\

13 310235251RT Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi kus 1,00000 113,05 113,05

45 cm, s použitím suche' maltové směsi

fknnajizage\

14 319201311R0 Vyrovnání povrchu zdiva maltou t|.do 3 cm m2 2,50000 272,00 680,00

Di 4 Vodorovná kgnstrgkgg 7 706.40

15 411387531R0 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a kus 13,00000 592,80 7 706,40

klenbách

Díl 61 Upravv povrchů vnitřní 4 683.55

16 611401111RT Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 kus 13,00000 116,00 1 508,00

m2 s nnu7itím suché malwmšsi

17 612401291RT Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 kus 8,00000 177,60 1 420,80

m2, s použitím suché maltové směsi (kolem

nrnch mm

18 612401391RT Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 kus 1,00000 353,60 353,60

m2 s nnužilím suché mafiaflmfisi (za

19 612403382R0 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm m 3,00000 40,95 122,85

maltou ze SMS (1x vod potrubí)

20 612403384R0 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm m 6,30000 54,83 345,43

malinmSMSJanalizare 2 3+4=6 3 m

21 612403386R0 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm m 4,00000 59,78 239,12

malLQu_z_S_MS (2x vod ootrubíi

22 612403388R0 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm m 5,00000 138,75 693,75

majiqu_z_S_MS (3x vod ootrubíi

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 086.40

23 631312131R0 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. m3 2,10000 2 835,00 5 953,50

8 cm 1 4+0 7:2 1

24 631312141R0 Doplnění rýh betonem v dosavadnich m3 0,04000 3 322,50 132,90   mazaninách
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 14 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavebni úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 7 674.22

25 969021111R0 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 3,00000 111,20 333,60

mm (kanallzaauzakladechl

26 969021121R0 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 5,50000 123,20 677,60

mm (kanalizamzákladechi

27 965042221RT Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, m3 1,40000 2 624,00 3 673,60

ml 1 m2 ručně 1| mazanjnv 15 - 20 cm

28 965043321R0 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m3 0,70000 3 584,00 2 508,80

m2

29 965081713RT Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 9,30000 51,68 480,62

m2, sbíječka, dlaždice keramické (jen mimo

necim/hm

Díl 97 Prorážení otvorů 11 029.80

30 971033231R0 Vybourání otv. zeď cihel. O,0225 m2, tl. kus 2,00000 40,08 80,16

15cm MVC (onad 2 Zai

31 971033251R0 Vybourání otv. zeď cihel. O,0225 m2, tl. kus 1,00000 153,60 153,60

45cm MVC (odnad Bál

32 972054141R0 Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,0225 m2, tl. kus 13,00000 128,00 1 664,00

15 cm (kanalizafinLanadvl

33 973031324R0 Vysekání kapes zed’ cihel. MVC, pl. 0,1m2, kus 1,00000 136,00 136,00

hl. 15cm, (napojení stáv.zavěš. potrubí 110

7 [(111ng na '“

34 974031132R0 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm, (kan. m 2,30000 73,92 170,02

potrubí HT 32\

35 974031142R0 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm, (kan. m 4,00000 66,40 265,60

potrubí HT 50)

36 974042553R0 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba m 3,60000 190,40 685,44

10x10 cm (kan potrubí HT 50 75

37 974042564R0 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba m 0,60000 276,80 166,08

15x15 cm (nolrubi HT 11m

38 976085211R0 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do kus 1,00000 45,12 45,12

0 3 m2 (od stáv čistígLšachtvi

39 979990102R0 Poplatek za skládku suti - směs betonu a t 5,09000 300,00 1 527,00

cihel O 287+5 7635-0 111-0 3465=5 0931

40 979990111R0 Poplatek za skládku suti - stavební t 0,46000 300,00 138,00

keramflga_(_kam_enjnové ootrubi

41 979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 5,55000 203,15 1 127,48

km 5 09+0 46:5 551

42 979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 9 t 49,95000 8,84 441,56

km x 5 55 =49 95

43 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,55000 738,65 4 099,51

44 979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších t 11,10000 29,75 330,23

5m 555x2=111t

Díl 99 Staveništní přesun hmot 1 827.58

45 999281105R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 6,67000 274,00 1 827,58

6 m,

n 17717+n mmm 42mm: was 6601?

Díl 713 Izolace tepelné 48 174.33

46 713552111R0 Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 50 kus 15,00000 846,40 12 696,00

mm stěna (vodovodi

47 713552151R0 Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 kus 3,00000 2 000,02 6 000,06

mm stroo mamm-

48 713571115RT Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El kus 9,00000 2 953,70 26 583,30

90 D 110 mm PROMASTOP®-U

49 713571116RT Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El kus 2,00000 1 283,05 2 566,10   90. D 125 mm. PROMASTOP®-U

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 15 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

50 998713201R0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 % 218,59000 1,50 328,87

m

Di 721 Vnitřníkm 47 954,51

51 721176101R0 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 2,00000 310,50 621,00

52 721176103R0 Potrubi HT připojovací D 50 X 1,8 mm m 7,00000 343,80 2 406,60

53 721176104R0 Potrubí HT připojovací D 75 X 1,9 mm m 2,20000 411,30 904,86

54 721176105R0 Potrubi HT připojovací D 110 X 2,7 mm m 9,00000 482,40 4 341,60

55 721176113R0 Potrubi HT odpadní svislé D 50 X 1,8 mm m 1,00000 369,90 369,90

56 721176115R0 Potrubi HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 6,30000 495,90 3 124,17

57 721176116R0 Potrubi HT odpadnl’ svislé D 125 X 3,1 mm m 10,00000 657,00 6 570,00

58 721176134R0 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 X m 1,50000 374,40 561,60

1 9 mm

59 721176135R0 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 m 3,70000 450,90 1 668,33

X 2 7 mm

60 721176136R0 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 m 3,60000 612,00 2 203,20

x 3 1 mm

61 721176222R0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x m 2,70000 287,10 775,17

3 2 mm

62 721176223R0 Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 X m 7,00000 340,20 2 381,40

3 2 mm

63 721176224R0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 X m 5,70000 417,60 2 380,32

4 0 mm

64 721194103R0 Vyvedení odpadních Výpustek D 32 X 1,8 , kus 3,00000 61,03 183,09

(odbadnLkaLiph)

65 721194104R0 Vyvedení odpadních Výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00000 61,03 244,12

(umvvadlá)

66 721194105R0 Vyvedení odpadních Výpustek D 50 X 1,8 kus 1,00000 67,66 67,66

(dřez)

67 721194107R0 Vyvedení odpadních Výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00000 82,03 82,03

(vpusť)

68 721194109R0 Vyvedení odpadních Výpustek D 110 x 2,3 , kus 12,00000 100,30 1 203,60

(WC VL vpusť)

69 721223423RT Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou kus 1,00000 1 499,63 1 499,63

HL 3100Pr, mřížka nerez 138 X 138 D

anna/11h mm Primus

70 721223423RT Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou kus 1,00000 1 499,63 1 499,63

HL 3100Pr, mřížka nerez 138 X 138 D

GONE/110 mm Primus

71 721290111R0 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 55,70000 19,21 1 070,00

72 721290112R0 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 5,70000 24,99 142,44

73 998721201R0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do % 376,87000 1,43 538,17

6 m

74 721140802R0 Demontáž potrubí litinového DN 100, 125 m 21,00000 120,80 2 536,80

75 721171803R0 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 2,00000 9,04 18,08

76 721171808R0 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 5,00000 24,24 121,20

77 721220802R0 Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 (lit. kus 1,00000 129,60 129,60

vpusť)

78 721290821R0 Přesun vybouraných hmot- kanalizace, H t 0,33160 1 266,50 419,97

do 6 m

79 721110907R0 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky kus 1,00000 702,40 702,40

DN 150

80 721110917R0 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN kus 1,00000 591,20 591 ,20

150 (1 'v revizní šachtě)

81 721110916R0 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN kus 1,00000 381,60 381 ,60   125. (odpad 9 v zemi)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 16 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

  

S: 01 Stavebni úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

82 721140933R0 Oprava - přechod z plastových trub na Iitinu kus 1,00000 460,80 460,80

DN 70 (odnad Sb)

83 721140935R0 Oprava - přechod z plastových trub na Iitinu kus 4,00000 568,80 2 275,20

DN100 (odpad 2 3 9 9bi

84 721170962R0 Oprava - propojení dosavadního potrubí kus 1,00000 208,00 208,00

PVC D 6’3 (odmala—(iai

85 721170965R0 Oprava - propojení dosavadního potrubí kus 2,00000 275,20 550,40

PVC D 110 (ona_d_2d_z_kgte|,nvi

86 721300922R0 Pročištění Iežatých svodů do DN 300, (2 ks m 18,70000 252,45 4 720,82

svodu z Zémadammmsarhefi

Di 722 Vnitřní vodovod 44 789_,_3_0_

87 722172411R0 Potrubi z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16, m 12,50000 279,30 3 491,25

studená vč 10% brořezu

88 722172412R0 Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16, m 11,30000 319,50 3 610,35

89 722172413R0 Potrubí z PPR D 32 x 4,4 mm, PN 16, m 5,40000 380,70 2 055,78

90 722178711R0 Potrubí vícevrstvé D 20x2,8 mm, teplá m 14,00000 285,95 4 003,30

91 722178711R0 Potrubi vicevrstvé D 20x2,8 mm, teplá m 19,00000 285,95 5 433,05

92 722178712R0 Potrubí vícevrstvé D 25x3,5 mm, teplá m 5,00000 327,60 1 638,00

93 722178713R0 Potrubí vícevrstvé D 32x4,4 mm, teplá m 5,50000 391,50 2 153,25

94 722181212RT Izolace návleková tI. stěny 9 mm, vnitřní m 11,00000 36,39 400,29

průměr 22 mm na SV

95 722181212RT Izolace návleková tI. stěny 9 mm, vnitřní m 8,00000 36,39 291,12

průměr 22 mm na SV

96 722181212RT Izolace návleková tI. stěny 9 mm, vnitřní m 5,50000 36,39 200,15

průměr 22 mm na SV

97 722181212RT Izolace návleková tI. stěny 9 mm, vnitřní m 2,30000 36,87 84,80

průměr 25 mm na SV

98 722181213RT Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 1,50000 42,98 64,47

průměr 22 mm na SV

99 722181213RT Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 9,00000 42,58 383,22

průměr 25 mm na SV

## 722181213RU Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 5,40000 47,03 253,96

průměr 32 mm na SV

## 722181214RT Izolace návleková tI. stěny 20 mm, vnitřní m 6,00000 56,06 336,36

průměr 22 mm na TV

## 722181214RT Izolace návleková tI. stěny 20 mm, vnitřní m 13,50000 56,06 756,81

průměr 22 mm na TV

iw 722181214RT Izolace návleková tI. stěny 20 mm, vnitřní m 5,00000 64,68 323,40

průměr 25 mm na TV

## 722181214RU Izolace návleková tI. stěny 20 mm, vnitřní m 5,50000 64,68 355,74

průměr 32 mm na TV

iw 722181213RV‘ Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 4,00000 62,24 248,96

průměr Wane] nod stmnem a

iw 722181213RY Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 1,00000 74,18 74,18

průměr 76 mm kanajjzace v hnd|a79

## 722181213RZ Izolace návleková tI. stěny 13 mm, vnitřní m 8,00000 113,39 907,12

nruměr 110 mm kW a pod stromem

## 722181118R0 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100, m 6,00000 123,00 738,00

matkováxglmoňedabetomváním 3x2m

## 722181119R0 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200, m 12,00000 169,50 2 034,00

matkovangenanLedabetonovaním 6x2m

## 722190401R0 Vyvedení a upevnění Výpustek DN 15 kus 15,00000 164,90 2 473,50

## 722191132R0 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 ks 1,00000 127,92 127,92

m k WCi

## 722202213R0 Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 kus 11,00000 83,99 923,89  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     
Stránka 17 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

## 722202434R0 Kohout kulový rozebíratelný PP-R D 32 kus 2,00000 327,60 655,20

## 722239101R0 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 1,00000 66,39 66,39

## VORTEX Cirkulační termoreg. ventil ZR 40/65, 1/2" kus 1,00000 3 416,93 3 416,93

iw 722280106R0 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN m 72,70000 24,40 1 773,88

## 722290234R0 Proplach a dezinfekce vodovodpotrubí DN m 72,70000 24,42 1 775,33

80

## 998722201R0 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do % 373,97000 0,87 324,23

6 m

## 722170801R0 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 45,00000 24,24 1 090,80

## 722181812R0 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 45,00000 21,04 946,80

## 722172912R0 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 kus 3,00000 82,11 246,33

## 722172913R0 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 kus 4,00000 95,20 380,80

## 722172914R0 Propojení plastového potrubí polyf. D 32 kus 2,00000 118,15 236,30

## 722190901R0 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při kus 8,00000 64,18 513,44

opravě

Díl 723 Vnitřní plvnovod 8 416.38

## 723120202R0 Potrubi ocelové závitové černé svařované m 0,50000 348,00 174,00

DN 15 (k manometrui

## 723120204R0 Potrubi ocelové závitové černé svařované m 4,00000 455,00 1 820,00

DN 25

## 723120206R0 Potrubi ocelové závitové černé svařované m 2,50000 573,00 1 432,50

DN 40

## 723190252R0 Vyvedení a upevnění plynovodních kus 2,00000 299,70 599,40

Výpustek DN 20

## 723229102R0 Montáž plynovod.armatur s 1závitem, G 1/2, ks 1,00000 90,00 90,00

(vzorkovapíi

## 723239101R0 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G kus 2,00000 75,69 151,38

1/2

## 723239102R0 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G kus 2,00000 93,60 187,20

3/4

## 723239103R0 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 1,00000 102,60 102,60

## 551310012R Kohout kulový plyn F|V.80010 1/2" páčka kus 2,00000 152,49 304,98

## 551310013R Kohout kulový plyn F|V.80010 3/4" páčka kus 2,00000 218,01 436,02

## 551310014R Kohout kulový plyn FUTURGAS F|V.80010 kus 1,00000 369,60 369,60

1" páčka

## 551310171R Ventil vzorkovací 1/2" M, F|V.8115R kus 1,00000 200,27 200,27

## 998723201R0 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do % 53,59000 0,88 47,37

6 m

## 723120804R0 Demontáž potrubí svařovaného závitového m 2,00000 30,72 61,44

do DN 25

## 723120805R0 Demontáž potrubí svařovaného závitového m 2,00000 87,20 174,40

DN 26-60

## 723160804R0 Demontáž přípojek k plynoměru,závitových pár 1,00000 81,60 81 ,60

G 1

## 723260801R0 Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 kus 1,00000 140,00 140,00

## 723290821R0 Přesun vybouraných hmot- plynovody, H do t 0,02040 1 266,50 25,84

6 m

## 723190901R0 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 26,69 53,38

## 723190907R0 Odvzdušnéní a napuštění plynového m 60,00000 24,14 1 448,40

potrubí 2x30 m (wouSLén’LamnuSténi

## 723190909R0 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 354,00 354,00

## 723261912R0 Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6 kus 1,00000 162,00 162,00

Díl 724 Stroiní vvbavení 1 296.80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 18 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

        

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

## 724239111R0 Montáž tlakoměru na plynovod kus 1,00000 162,00 162,00

## NC Manometr pro plyn KP 100 0-40 mbar, kus 1,00000 1 125,35 1 125,35

radiální, (spodní) připojení 1/2" se

zamudžemmemhránnn

## 998724201R0 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do % 18,52000 0,51 9,45

6 m

Di 725 Zgřízgvagí přggmčtv 68 408.20

## 725013128R0 Kloz. kombi ZTP,nádrž s arm.odpad ks 1,00000 7 322,12 7 322,12

SVisJIthLJALCLIZIALsena' výška 460 mm)

iw 55162357.A2F SHL201/1 manžeta pro připojení WC DN 110, kus 1,00000 47,11 47,11

rentrirká

## 725014163R0 Klozet závěsný včetně sedátka, hl.490 mm ks 4,00000 2 038,79 8 155,16

## 725017161R0 Umyvadlo na šrouby, 50 x41 cm, bile’, U1, ks 3,00000 1 280,19 3 840,57

## 725017162R0 Umyvadlo na šrouby, 55 x45 cm, bile’, U2 v ks 1,00000 1 318,67 1 318,67

učebně

## 725291123R0 Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm k ks 1,00000 1 232,97 1 232,97

Ui

## 725291123R0 Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm k ks 1,00000 1 232,97 1 232,97

Ui

## 725291146R0 Madlo dvojite’ sklopné nerez dl. 813 mm , k ks 1,00000 2 680,51 2 680,51

WCi

## 725299101R0 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, ks 15,00000 156,00 2 340,00

držáků ap

## 7250001 Dávkovač tekutého mýdla 1,2 |, kovový kus 4,00000 820,82 3 283,28

inox č 542s kód 621060

## 7250002 Zásobník toal. papíru o 300 mm, kovový, kus 5,00000 1 705,60 8 528,00

## 7250003 Zásobník papír. ručníků na role se kus 4,00000 1 886,82 7 547,28

středovým odvíj_ením

## 7250004 Koš na papír. ručníky, plastový, bílý, kus 4,00000 810,16 3 240,64

děrovaný 500x370x750 mm

mit 7250005 Koš nášlapný, nerezový 5|, WC divky kus 2,00000 735,54 1 471,08

## 7250006 Dvojháček, chrom, model (na WCi) kus 1,00000 223,86 223,86

## 7250007 Zrcadlo, 600x800, nerez, (na WCi) kus 1,00000 5 127,53 5 127,53

## 725819402R0 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 ks 11,00000 114,40 1 258,40

## 7250008 Rohový ventil s filtrem 1/2"x3/8" kus 11,00000 106,70 1 173,70

## 725314290R0 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě, ks 1,00000 325,00 325,00

(dřez ie v dodávce stavbvi

## 725829301R0 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00000 195,00 975,00

iw 7250009 Umyvadlová stojánková páková baterie, s kus 4,00000 495,50 1 982,00

otáčMLmústím 150 mm

## 7250010 Lékařská ručka pro baterie s kartuší 35 mm kus 1,00000 227,23 227,23

PL/L (k Uii

## 7250011 Dřezová stojánková baterie RAF-K 535, s kus 1,00000 1 706,07 1 706,07

horním , otáčivým ústím 200 mm tvaru |_ (k

nm

## 725859102R0 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm (Ui) kus 1,00000 65,00 65,00

## 725989101R0 Montáž dvířek kovových i z PH kus 5,00000 141,60 708,00

## 28349052R Dvířka vanová z ABS D 200 x 200 mm kus 3,00000 95,85 287,55

## 7250012 Magnetická dvířka 200x200 pod obklad (na kus 2,00000 166,39 332,78

odpad WCi

## 7250013 Umyvadlový vtokový ventil 65x5/ " (Ui) kus 1,00000 53,50 53,50

iw 725869101R0 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D kus 1,00000 112,20 112,20

40 (Ui)

iw 7250014 Umyv. sifón DN 40 do nábytku (ke zdi u Ui) kus 1,00000 122,36 122,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 19 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

             
 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 3 Zdravotechníka

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

## 725869218R0 Montáž U-sifonu (ke kotlům) kus 3,00000 116,45 349,35

## 55162150.AR HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32 kus 3,00000 103,94 311,82

(úkapvi

## 998725201R0 Přesun hmot pro zařizovací předměty, % 625,20000 0,18 111,60

vvškv do 6 m

## 725210821R0 Demontáž umyvadel bez výtokových ks 2,00000 105,60 211,20

armatur

## 725220841 RO Demontáž ocelové vany ks 1,00000 132,80 132,80

## 725590811R0 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H t 008160 1 130,50 92,25

6 m

## 725820801R0 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 3,00000 63,36 190,08

aw 725850800R0 Demontáž ventilu odpadního kus 3,00000 18,40 55,20

## 725860811R0 Demontáž uzávěrek zápachových kus 3,00000 11,12 33,36

iednnduchVCh

Díl 726 Instalační nrefabrikátv 19 237.52

## 726211121R0 Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm ks 4,00000 3 963,70 15 854,80

aw NC Geberit Ovládací tlačítko, bílé, pro dvojí , kus 4,00000 833,30 3 333,20

snímání ’3 a 6 I

## 998726221R0 Přesun hmot pro předstěnové systěmy, % 277,40000 0,18 49,52

vvškv do 6 m

Díl 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 8 004.60

#|771575014RA{ Dlažba do tmele 30 x 30 cm | m2 | 10,00000| 800,46| 8 004,60

| Celkem 291 593.53I 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 4 Elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

D_í| M21 Elgmrgmgntg'žg 58 184.42

1 222260605R0 Lišta vkládací LV 40x20, na m 20,00000 64,75 1 295,00

úchvt bodv zavíčkování

2 34572120R Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20 m 20,00000 42,79 855,80

3 210010301RT Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kus 27,00000 61,96 1 672,92

kruhová včetně dodávkv

4 210010323RT Krabice odbočná KO, se zapojením, kus 12,00000 194,25 2 331,00

čtvercová včetně dodávkv

5 210010322RT Krabice rozvodná, se zapojením, kruhová, kus 6,00000 318,42 1 910,52

včetně dodávkv

6 210100251R0 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do kus 7,00000 124,42 870,94

4x1 0 mm2

7 210100258R0 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 kus 2,00000 121,88 243,76

mm2

8 210110041RT Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. kus 4,00000 240,97 963,88

dodávkv stroMnečku a krvtu

9 210110043RT Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. kus 1,00000 298,99 298,99

dodávkv strojkulámeřkn a krvtu

10 210110045RT Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. kus 4,00000 255,70 1 022,80

dodávkv strqijgu_|;á_meřkn a krvtu

11 210110061RT Spínač speciální schodišťový (automat), kus 3,00000 1 532,16 4 596,48

včetně dodávkv spínače SA 10

12 210111014RT Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2x kus 11,00000 329,97 3 629,67

(2P+PE), včetně dodávky zásuvky s

mamča-inn rillfin a rámnřkll

13 210111021RT Zásuvka domovní v krabici - provedení kus 2,00000 269,03 538,06

2P+Z včetně dodávkv zásuvkv

14 21 0120401 R0 Jistič vzduch.1pólový do 25 A lJV-lJM-PO kus 3,00000 99,03 297,09

bez krvlu

15 210120411R0 Jistič vzduch. 1pólový s krytem + sig. kus 3,00000 133,31 399,93

kontakt OH

16 21 0120451 R0 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu kus 1,00000 198,06 198,06

17 210201037R0 Svitidlo zářivkové 2315743 40 W stropní kus 3,00000 406,27 1 218,81

18 210201037R0 Svitidlo zářivkové 2315743 40 W stropní kus 6,00000 406,27 2 437,62

19 210201034R0 Svitidlo zářivkové 2315723 20 W stropní kus 1,00000 406,27 406,27

20 210201041R0 Svitidlo zářivkové 2316120 2x20W kus 1,00000 444,36 444,36

stron vaničkové

21 210201039R0 Svítidlo zářivkové 2315843 2x40 W kus 17,00000 444,36 7 554,12

stron stav

22 210201039R0 Svítidlo zářivkové 2315843 2x40 W kus 1,00000 444,36 444,36

stron stav

23 210201034R0 Svitidlo zářivkové 2315723 20 W stropní kus 3,00000 431,67 1 295,01

24 210290751R0 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 3,00000 228,53 685,59

25 210810045RT Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevné m 170,00000 42,40 7 208,00

l| nženy' y_čelne' dngja'ylsy Isabelu

26 210810045RT Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevné m 40,00000 42,40 1 696,00

l ' ' " ' ' elu

27 210810046RT Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné m 150,00000 54,85 8 227,50

v ' ., v ' elu

28 210800507RT Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený v m 6,00000 43,80 262,80

trllhkáchJčetnéAadáMkmdiře CY 6

29 210800507RT Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený v m 2,00000 43,80 87,60

tru ' ' ' ' "e CY 6

30 211010002R0 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM kus 140,00000 24,76 3 466,40

8

31 210200043R0 Svitidlo žárovkové 2132001, 25+25 W, kus 4,00000 406,27 1 625,08

nou7ové

Díl C22M Sdělovací, signal. a 824,63

vaha-)nnřnuaní vaří-raní

32 222280222R0 SYKFY 10x2x0.5mm v trubkách m 15,00000 46,85 702,75

33 973031616R0 Vysekání kapes zeď cih. krabice kus 2,00000 60,94 121 ,88         
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 1 Přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

R: 4 Elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Di 96 Bouraní kgngtrukcí 18 600.10

34 971033131R0 Vybourání otvorů zed’ cihel. d=6 cm, tl. 15 kus 10,00000 48,25 482,50

cm MVC

35 973031616R0 Vysekání kapes zeď cih. krabice kus 40,00000 60,94 2 437,60

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

| 36|974031132R0|Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm | m | 1oo,ooooo| 109,19| 10 919,oo|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

| 37|974031134R0|Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm | m | 30,ooooo| 158,70| 4 761 ,oo|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

D_í| M21 Elgmrgmgntg'žg 63 126.94

38 34814101R Svitidlo stropní zářivkové 1x18W kus 1,00000 853,81 853,81

39 34814104R Svítidlo stropní zářivkové 2x36W kus 17,00000 1 218,15 20 708,55

40 34828432R SV. 2x36W IP20, EP, OPTIKA, kus 1,00000 2 586,98 2 586,98

1x36nouz 60mjnut

41 34814114R Svítidlo stropní zářivkové 1x36W kus 6,00000 1 546,38 9 278,28

42 34814124R Svítidlo stropní zářivkové 1x36W kus 3,00000 1 114,08 3 342,24

43 34828436R SV. 1X11W ZÁŘIVK. NOUZ., EP, IP20, kus 4,00000 990,29 3 961,16

9 IN

44 34814111R $%dlo stropní zářivkové 2x18W kus 1,00000 1 617,48 1 617,48

45 2100001 SV.1X18W , LED , + POHYBČIDLO , IP54 KS 3,00000 2 258,63 6 775,89

46 34752263R Trubice zářivk.36W kus 34,00000 67,92 2 309,28

47 34752263R Trubice zářivk.36W kus 2,00000 67,92 135,84

48 34752263R Trubice zářivk.36W kus 3,00000 67,92 203,76

49 34752263R Trubice zářivk.36W kus 6,00000 67,92 407,52

50 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN- kus 2,00000 151,72 303,44

10B-1

51 35822001016 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN- kus 1,00000 199,96 199,96

20B-1

52 35822002314 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN- kus 1,00000 638,87 638,87

20B-3

53 35889020.AR PROUD.CHR.+ JISTIČ 16/1N/0.03/B kus 3,00000 1 859,97 5 579,91

54 429148042R Ventilátor 230V/30W kus 3,00000 1 407,99 4 223,97

D_í| M99 Ostatni práce "M" 33 136.56

55 990001 Vyhledání původ.obvodů hod. 8,00000 507,84 4 062,72

56 990002 Úprava stavaj. rozvaděče HR hod. 2,00000 571,32 1 142,64

57 990003 Revize elektro hod 16,00000 761,76 12 188,16

58 990004 Demontáž a opět montáž svítidel a přístrojů hod. 24,00000 444,36 10 664,64

59 990005 Demontáž el.zařízení-el.instalace hod. 16,00000 317,40 5 078,40

| Celkem 173 872.65|
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 28



Položkový rozpočet
 

'01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

 

Vnitřní vybavení

 

Nábytek multifunkční učebny a šatny

 

 

č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
 

M ggjgtní nrg'gg "M" 309 9.61.55 
9900001 Dodávka a montáž, skříňka 70 cm šířka, ks

150 cm výška 40 cm Mgubka     
4,00000 9 697,08

  
38 788,32   

(dvoudvéřová, uzamykatelná), materiál

laminovaná dřevotříska DTDL, hrany ABS 2

mm ' 4

kování :

zámek :

výroba a instalace :

4,00000

 

| 2|99oooo1o |Dodávka a montáž učitelský pracovní stůl |ks 1,ooooo| 6 986,78I 6 986,78|
 

dřevěný s úložným prostorem, šířka 160

cm, výška 76 cm, hlouka 60cm, materiál

odolný z oboustranně laminátových

dřevotřískových desek, hrany ABS, přírodní

| 3|99000011 |Dodávka a montáž učitelská židle |ks

1,00000

1,ooooo| 2 547,o4| 2 547,o4|
 

materiál - čalouněná, kovová konstrukce z

plochooválných ocelových profilů 32x20

1,00000

 \l ' 1

I 4|99000012 |Dodávka a montáž vestavěná skříň

(čtyřdveřová, zamykatelné), 110 cm šířka,

290 cm výška, 60 cm hloubka, materiál

laminovaná dřevotříska DTDL, hrany ABS 2

mm - 1

kování :

zámky :

výroba a instalace :

|ks 1,ooooo| 24 934,21|

1,ooooo

24 934,21|

 

| 5|99oooo13 |Dodávka a montáž šatnová deska |ks 1,ooooo| 7 147,38| 7147,38|
 

připevněná na zeď 3 15 věšáky výše a 14

věšáky níže v mezerách horních věšáků, 3

m dlouhá, 120 cm široká, materiál

laminnuana’ Ařau nlřícl/a nTnI

kování :

výroba a instalace :

hranu ') mm

1,00000

 

O
3

99000014 Dodávka a montáž šatní lavička , šířka 100 ks

rm     

1,00000 3 995,10

  

3995,10

  

s jáklovým řoštem, šířka 100 cm, výška 42

cm, hloubka 35 cm, materiál - kovový rám,

laminátová dřevotříska, deska buk o síle 18

mm, s ABS hranou, rošt zjáklových příček :

1,00000

 

Dodávka a montáž šatní lavička , šířka 150 ks

Cm

\
.

99000015

     

1,00000 5 229,47

  

5 229,47

  

s jáklovým roštem, šířka 150 cm, výška 42

cm, hloubka 35 cm, materiál - kovový rám,

laminátová dřevotříska, deska buk o síle 18

mm o ADQ hrann rnifl -; i:“il/Intn'u-uh nřířal/ -

1,00000

 

8 9900002 Dodávka a montáž police, 40 cm šířka, 5 m ks

dlouhá (7x2 25 ml     

3,00000 5 983,36

  

17 950,08

  

35 cm nad sebou, připevněné konzolami na

stěnu, materiál - bukové dřevo (deska ze

dřp\ln\ ' R

konzoly :

úprava, montáž, spojovací materiál :

3,00000

 

9 9900003 Dodávka a montáž police postavená na ks

kovových nožkách na zemi, 3 m délka, 40

mm hlnllhkn an r-m \A'lčkn     

1,00000 8 331,31

  

8 331,31

  
materiál laminovaná dřevotříska DTDL,

hranv ABS 2 mm : 1

nohy kovové-ocelové :

výroba a instalace :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,00000

Stránka 23 z 28



Položkový rozpočet
 

Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

 

Vnitřní vybavení

 

Nábytek multifunkční učebny a šatny

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
 

10 9900004  Dodávka a montáž plastový zásobník , 15 ks

cm šířka 20 5 cm výška 35 5 cm délka  
3,00000

  
2 983,96

 
8 951,88   

(hloubka police je 40 cm), barva zelená,

Emporo, kód - 109233, 3 balení (1 balení =

17 1m - ':

3,00000

 

11 9900005  Dodávka a montáž skříňka pod dřez , 160 ks

vm délkaJflammkaflcmflauhka   

1,00000  14 755,27  14 755,27   
4x dvířka+2xzásuvka, materiál laminovaná

dřevotříska DTDL. hranv ABS 2 mm : 1

výroba a instalace :

1,00000

 

12 9900006  Dodávka a montáž skříňka zavěšená nad ks

dřez, 160 cm délka, 1 m výška, 35 cm

hlnllhka  1,00000  11 743,74  11 743,74   
materiál laminovaná dřevotříska DTDL,

hranv ABS 2 mm : 1

výroba a instalace :

1,00000

 

13 9900007

  

Dodávka a montáž skříň , 145 cm šířka, ks

260 cm výška 60 cm We  

1,00000

  

15 599,48

 

15 599,48

  

(spodní část skříň, horní část police, skříň

uzamykatelná, materiál laminovaná

dřevntřískn DTDI hranv ARR 7 mm ' 1

kování :

zámky :

výroba a instalace :

1,00000

 

| 14|9900008 |Dodávka a montáž pracovní stůl |ks | 8,00000| 14 374,41| 114 995,28|
 

| 15|9900009

(každý stůl se dvěma svěráky), šířka100

cm, výška 86 cm, hloubka 110 cm, materiál -

kovový rám jakl profil 30 x 30 mm a

pracovni deska - překližka o průměru 20

mm, dekor buk, stolní svěrák s délkou

- 1- Ann

|Dodávka a montáž žákovská židle |ks

8,00000

| 15,ooooo| 1 867,48| 28 o12,20|
 

nejpevnější výškově nastavitelná školní

židle, trubková kovová konstrukce 0

hrůmčrll an mm cndák 7p silnnctěnnó

15,00000

 

| Calem

Poznámky uchazeče k zadání

309 257,54I

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 2 Vnitřní vybavení

R: 2 Dílenské nářadí do multifunkční učebny

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství  Cena / MJ  Celkem 

 DíIM ní r' "M"

1 99000016 svinovací metr |ks | 16,00000| 80,60|

60 004.88

1 289,60   
s kálenou páskou - dobře čitelná stupnice,

pouzdro metru vyrobeno z ABS plastu s

gumovou ochranou (vyšší odolnost proti

poškození při nárazech a lepší stabilita při

manipulaci s měřidlem), zarážká pásky

volně uložena' pro měření vnějších i

16,00000

 

| 2|99oooo17 |úhelník |ks | 16,00000| 201,50| 3 224,oo|
 

hobby úhelník příložný, materiál hliník +

ocel WW1stranv '30 cm ' 16
 

<
2
.
)

99000018

16,00000

 

ocelové pravítko, 50 cm délka, materiál ks 16,00000 103,09 1 649,44
 

A 99000019 rýsovací jehla, materiál kalená ocel, délka

160 mm

ks 16,00000 84,89 1 358,24

 

0
1

99000020  kladivo ks 16,00000  157,95  2 527,20   

| 6|99000021

zámačnicke' kladivo s dřevěnou rukojetí, s

robustní kovanou á tvrzenou hlavou,

hmotnost hlavy cca 300 9, celková

hmntnnci png '27n n dálka qn nm - 1R

|kombinované kleště |ks

16,00000

| 16,00000| 11o,50| 1 768,00|
 

| 7|99000022

materiál ocel, kovaná, kalená v oleji, délka

160 mm hmotnost 187 o ' 16

|pi|a ocaska |ks

16,00000

| 16,00000| 214,89| 3 438,24|
 

350 mm, tuhý ocelový list s kalenými zuby,

garantuje dlouhotrvající řezný výkon, pila

ocaska osazena ergonomickou tvarovanou

rukojení z kvalitního ABS plastu s pryžovými

prvky, zajišťující bezpečný úchop, rukojeť

pily na dřevo umožňuje odměřování v 45°a

16,00000

 

| 8|99000023 |sada pilníků na dřevo |ks | 16,00000| 292,50| 4 680,00|
 

3-dílná sada rašplí na dřevo, obsahuje

řašple plochá, půlkulatá, kruhová, délka 250

mm, sek o hrubosti 45, plastova' rukojeť se

7f'1\lčoh\'lm nI/om - 1R

16,00000

 

© 99000024 nůžky, ostrá špička, rukojeť z umělé hmoty,

délka 16 5 cm

16,00000 97,50 1 560,00

 

10 99000025 odlamovcí nůž, ocelová vodící lišta,

šrnllhkmnetare 18 mm 

  11 99000026

ks 16,00000 89,70 1 435,20

 

 modelářský skalpel  ks   16,00000  100,10  1 601,60
 

120 mm, kovové tělo s vroubkovaným

povrchem, uzamykání čepele převlečným

16,00000

 ' ' ' m náhrdnířnnplp ' 16

I 12|99000027 |sada šroubováků |ks

4-dílná sada - plochý paralelní 6,5 x 200

mm, plochý standard 5,0 x 100 mm, Ph 1 x

75 mm, Ph 2 x 150 mm, magnetizovaný

hrot pro snadné uchycení šroubku, dřík z

vysokojakostni oceli, snižene' riziko

poškození hrotu, značení typu hrotu - pro

| 16,00000|

16,00000

258,96| 4143,36|

 

| 13|99000028 |truhlářská svěrka 2 ks (sada) |ks | 16,00000| 260,00| 4160,00|
 

| 14|99000029

rozměry 250 x 50 mm, pevná profílová

ramena , opatřena povrchovou úpravou

proti korozi, tvarovaná a tvrzená lištá v

délce 250 mm, vyrobená z kvalitní oceli,

zajišťuje pevné a stabilní upnutí, pozvolný

|tavná pistole |ks

16,00000

| 16,00000| 210,60| 3 369,60|
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 28



Položkový rozpočet
 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

 

O: 2 Vnitřní vybavení

 

R: 2 Dílenské nářadí do multifunkční učebny

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ     Množství  Cena / MJ  Celkem  
 

elektrická tavná pistole s topným tělesem a

plničem ovládaným spouští, výborně lepí

dřevo, keramiku, sklo, plasty, porcelán,

kovy (v balení 2 náplně), použití k lepení

různých materiálů, jako např. - dřevo,

16,00000

 

| 15|99000030 |lupínková pila ' |ks

plátek 130 mm, Mn ocelově ostří, dřevěná

ermmHRC 55 - 16

16,00000I

16,00000

161,20] 2 579,20|

  

16 99000031 laboratorni lihový kahan, 125 ml skleněný ks

s_e skleněným klnhnnřkem

9,00000 182,00 1 638,00

 

17 99000032 ruční hoblík ks     16,00000  258,70  4139,20
  

plně nastavitelný kompaktní hládík s

rozměry 40 x 160 mm, pomocný šroub

umožňuje nastavení světlosti pro jemnou

práci nebo větší ubírání materia'lu, torzní

stvítko, pro lepší uchycení na bocích je

16,00000

 

| 18|99000033 |aku vrtačka |ks

akumlátorová vrtačka, kapacita aku (mAh) 1

300, napětí akumulátoru/baterie (V) 14.4,

počet akumulátorů 2, počet rychlostních

stupňů 2, 1 rychlost 400 ot./min., 2 rychlost

1150 os./min., max. kroutící moment (Nm)

,u- „„, „„—J„uzLJ., ,x AA

9,ooooo|

9,00000

1 716,00I 15444,oo|

 

| Calem

Poznámky uchazeče k zadání

60 004.88|

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 2 Vnitřní vybavení

R; 3 IT technika pro výuku do multifunkční učebny

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství  Cena / MJ  Celkem 

 DíIM ní r' "M"

1 99000034 Interaktivní tabule |ks | 1,00000|188 016,00|

212 170.80

188 016,00   

| 2|99000035

Format: 16:10: 1

Rozměry tabule:

Aktivní plocha: 1

Úhlopříčka: 221

199,4 x 130 x 16,5 cm:

87,7 x 117,3 cm:

cm (87") :

Hmotnost: 27,2 kg :

Ovládání: perem, dotykem, chytrý dotyk :

Propojení s počítačem: kabel USB 2.0 :

Minimální požadavky na PC: :

procesor Pentium/AMD, 512 MB RAM,

Windows, Internet Explorer 6.0 a vyšší,

Microsoft DirectX 8.1 a vyšší, Adobe Flash

Player 10 a vyšší, 800 MB volného prostoru

...,. flip—I,. .

2 GB pro-plnou i nstalaci s galeriemi), volný

USB port, doporučujeme aktivní připojení k

internetu '

Dodávaný software :

SMART Board Software 10 CZ pro

Windows® - SW pro obousměrný přenos a

zpracování informací mezi interaktivní

dotykovou plochou a počítačem a autorský

SW SMART Not

_,An_

ebook; SMART Board SW

Napájení: přiloženýmýnap'šjěcímladapterem

100-24OV. 50HZ

Standardní příslušenství: :

popisovače s přepínáním 4 barev (2 kusy),

mazací houbička, SMART Board SW,

montážní materiál pro instalaci na stěnu,

nana’innl’ arlant-ar IIQD llahnl Rm -

interakční tabule (cela sada) bude dodána

včetně ozvučení , dataprojektoru a

pylonověho pojezdu s křídly (kompaktibilní

s interakční tabulí)

vlc.
&I L \.

|Notebook pro interaktivní tabuli |ks

1,00000

| 1,ooooo| 24 154,80| 24154,80|
 

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit,

Adobe Flash Player 10 a vyšší, Procesor:

Intel® CoreT'V' i3-7100U (2,4 GHz, 3 MB

mezipaměti, 2 jádra), Paměť: 4 GB DDR4

2133 MHz SDRAM (1 x 4 GB), Pevný disk:

128 GB M.2 330 (+ volný 2,5" slot), Optická

1,00000

 

I Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

212 170.80|

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 28



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01 Stavebm’ úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží

0: 2 Vnitřní vybavení

R: 4 Vybavení pro přírodovědné činnosti do multifunkční učebny

 

 

P.č Číslo položky   Název položky MJ   Množství  Cena / MJ Celkem
 

Díl M 1 99000036

 

Digitální monokulární mikroskop |ks 1,ooooo| 13 745,62|

65 339.47

13 745,62  
 

se zvětšením 40 až 1600 krát, s vybavením

vnitřního osvětlení s nastavením jasu, s

Imerzí, Abbeůvým kondenzorem 1,25 se

dvěma čočkami a ščtyřmi achromatickými

ojektivy, s pohyblivým prcovním stolkem,

Abbeovým kondenzorem, integrovanými

1,00000

 

| 2|99000037 |Digitální mikroskop | ks

zvětšení od 10 do 300 krát, USB mikroskop

na profesionálním stativu, snímatelný

digitální fotoaparát s rozlišením 5

megapixelů, napájení přes kabel USB 2.0, 8

vestavěných LED žárovek s plynulou

regulacíjasu, schopnost ukládt fotografie a

1,ooooo|

1,ooooo

2 842,81| 2 842,81|

 

| 3|99000038 |Optický mikroskop |ks

objektiv 4x, 10x, 40xs, okulár WF16x,

Barlowova čočka 2x, pracovní stolek se

svorkami, kotoučová clona, kondenzor, dva

zdroje osvětlení s nastavením jasu (LED),

síťový adaptér, 2 baterie AA, plastový kufřík

4,ooooo|

4,ooooo

4 270,66| 17 082,64|

 

| 4|99000039

| 5|99oooo4o

|Optický stereoskopický mikroskop | ks

zvětšení 20x až 40x, Binokulární hlavice,

okulár WF10x - 2 kusy, objektiv 2x/4x,

osvětlení horní i dolní, pracovní stolek z

matného skla, oboustranná prcovní deska

|Sada preparátů |ks

80 stálých preparátů ze světa zvířat,

člověka. rostlin. nerostů a véci kolem nás :

4,ooooo|

4,ooooo

| 3,ooooo|

3,00000

6 305,53|

2 148,76|

25 222,12|

6 446,28|

 

| Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

65 339.47I

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 28


